
Obnova monitorovací stanice znečištění ovzduší Třinec-Kanada 

1 

 
 

VÝZVA K PŘEDLOŽENÍ CENOVÉ NABÍDKY 
(OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ) 

 

 

I. Identifikační údaje zadavatele, kontakty 

 
Zadavatel 
Název Město Třinec 

Sídlo Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

Jednající RNDr. Věra Palkovská, starostka města 

IČ 00297313 

DIČ CZ00297313 

 
 
Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele v zadávacím řízení (pověřená osoba): 
 
Pověřená osoba zadavatele pro zastupování 
v zadávacím řízení 

Mgr. Rafał Zawadzki – vedoucí právního oddělení 

Kontaktní osoba ve věcech technických a ve 
věcech formální stránky zadávacího řízení 

Petr Kulich – referent právního oddělení,  

Telefon, fax: + 420 558 306 217, + 420 774 749 865 

E-mail: petr.kulich@trinecko.cz 

 
II. Druh, předmět zakázky a předpokládaná hodnota 
 
Název veřejné zakázky:  Obnova monitorovací stanice znečištění ovzduší Třinec-Kanada 
Druh veřejné zakázky:  Veřejná zakázka malého rozsahu 
 
Zadávací řízení „Obnova monitorovací stanice znečištění ovzduší Třinec-Kanada“ je realizováno dle metodiky 
Zadávání veřejných zakázek v Operačním programu Životní prostředí pro období 2014-2020 v režimu Otevřené 
výzvy dle čl. 2.6.2 a vnitřní Směrnice zadavatele č. 07/2016  pro zadávání veřejných zakázek města Třince a 
příspěvkových organizací města Třince. Nejedná se o zadávací řízení dle zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. Pokud je v této zadávací dokumentaci a jejich přílohách uveden odkaz na zákon, má se za to, 
že se tato zakázka řídí danými ustanoveními přiměřeně a odkaz na zákon je uveden pro přesnější specifikaci 
podmínek. 
 
Předmět veřejné zakázky a předpokládaná hodnota 

Druh veřejné zakázky Dodávky 

Popis Obnova monitorovací stanice znečištění ovzduší Třinec-Kanada 

Předpokládaná hodnota 850.000 Kč bez DPH 

CPV 90730000-3  Sledování, monitorování znečištění a obnova 

 

Spolufinancováno z Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií – Fondem 
soudržnosti  v rámci Operačního programu Životní prostředí. 

Název projektu Obnova monitorovací stanice znečištění ovzduší Třinec-Kanada 

 
Předmětem zakázky je demontáž původního a dodání nového kontejneru včetně potřebného vybavení 
kontejneru (tj. zejména podlaha, zamykání, žebřík, elektrický systém, rozvody plynů, klimatizace a vytápění, 
alarm včetně systému odběru vzorků plynných látek a systému kontroly teploty a napájení monitorovací stanice 
AIM Třinec-Kanada, nacházející se na pozemku parc. č. 2432 v k. ú. Konská. Součástí předmětu koupě je rovněž 
monitoring meteorologických parametrů a nová řídící stanice včetně zálohového napájení. Předmětem smlouvy 

mailto:petr.kulich@trinecko.cz


Obnova monitorovací stanice znečištění ovzduší Třinec-Kanada 

2 

 
 

bude i zajištění zkušebního provozu. 
Podrobná specifikace rozsahu dodávky a technických požadavků je uvedena v zadávací dokumentaci. 

 
Místo plnění zakázky:   monitorovací stanice, Třinec – Kanada (49° 40´ 20.563" sš, 18° 38´ 34.936" vd) 

 
Termín splnění veřejné zakázky:  dodání, instalace, zprovoznění do 31.10.2017 a ukončení 30 - ti 

denního zkušební provozu do 30.11.2017provoz 

III. Zadávací dokumentace 
Zadávací dokumentace obsahující podrobnou specifikaci předmětu zakázky, požadavky na kvalifikaci 
dodavatelů, hodnotící kritéria, informace o způsobu zpracování nabídky a další informace tvoří přílohu této 
výzvy a je také zveřejněna po celou dobu běhu lhůty pro podání nabídek na profilu zadavatele. 

 

IV. Lhůta a místo pro podání nabídek, způsob podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek:  4.7. 2016, 10:00 hod. 

Místo pro podání nabídek:  Podatelna Městského úřadu Třinec, ul. Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 

 

Zpracovaná nabídka musí být předložena v originále označeném jako "ORIGINÁL" v českém jazyce a v souladu 
se zadávacími podmínkami obsaženými v zadávací dokumentaci. Nabídka musí být podaná v řádně uzavřené 
obálce, označené nápisem „Obnova monitorovací stanice znečištění ovzduší Třinec-Kanada“ – NABÍDKA 
NEOTEVÍRAT. Elektronické podání nabídky není možné. Blíže viz zadávací dokumentace. 

 

V. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 
Zadavatel požaduje prokázání základních, profesních a technických kvalifikačních předpokladů.  
Vše v rozsahu a způsobem specifikovaným v zadávací dokumentaci. 
 

VI. Požadavky na formální zpracování 
Podrobnou specifikaci obsahuje zadávací dokumentace, jež tvoří přílohu této výzvy. 

 

VII. Hodnotící kritéria 
Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, která bude hodnocena podle nejnižší 
nabídkové ceny v Kč bez DPH.. Podrobnou specifikaci obsahuje zadávací dokumentace, jež tvoří přílohu této 
výzvy. 
 

VIII. Prohlídka místa plnění 
Dodavatel se seznámí se stavem a podmínkami místa realizace veřejné zakázky před podáním nabídky. Místem 
plnění je veřejně přístupné místo na území města Třince, tj. Třinec – Kanada, monitorovací stanice u Střední 
oborné školy, umístění v mapě  
viz http://www.trinecko.cz/zpaz/ovzdusi/?stanice=Kanada. 
 
V Třinci dne 21. 6. 2017 
 
 
 
 
 
v.r. 
Mgr. Rafał Zawadzki 
vedoucí oddělení 
Město Třinec 
 

http://www.trinecko.cz/zpaz/ovzdusi/?stanice=Kanada

		2017-06-21T15:25:39+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




